Valuación correspondiente al Valor de Mercado del bien inmueble de propiedad de Banco de
las Microfinanzas BANCAMIA S.A.  ubicado en la CARRERA 20 # # 22-44-48 LOTE
CORDOBA, de la ciudad de Arauca.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $737,990,739.74 pesos m/cte
(Setecientos treinta y siete millones novecientos noventa mil setecientos treinta y nueve).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ - Dirección: Calle 151 #18A-34 OF. 505 Edificio San Telmo - Cedritos; PBX: 6019159007 Ext. 101

LIQUIDACIÓN

VALOR RAZONABLE (FAIR VALUE )

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

TERRENO 278.46 M2 $1,287,432.62 48.58% $358,498,487.37

Area
Construida

PISO 1 250.614 M2 $1,192,955.00 40.51% $298,971,224.37

Area
Construida

MEZANINE 74 M2 $1,088,122.00 10.91% $80,521,028.00

TOTALES 100% $737,990,739.74

Valor en letras
Setecientos treinta y siete millones novecientos noventa mil setecientos treinta y nueve Pesos Colombianos

VALOR RAZONABLE(FAIR VALUE) COP $ 737,990,739.74
VALOR TERRENO COP $ 358,498,487.37
VALOR CONSTRUCCIÓN COP $ 379,492,252.37
VALOR RESIDUAL CONSTRUCCIÓN COP $ 76,541,381.75
VALOR ASEGURABLE COP $ 379,492,252.37

Perito actuante